
                                                                                                                                                       
    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

О законодательном и организационном обеспечении  

проведения  выборов  Раиса Республики Татарстан и 

депутатов представительных органов местного               

самоуправления в 2025 году 

 

 

 

Заслушав в и обсудив информацию Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан «О законодательном и организационном обеспечении  

проведения  выборов  Раиса Республики Татарстан и депутатов представи-

тельных органов местного самоуправления в 2025 году»,  Комитет   по            

государственному   строительству   и   местному     самоуправлению                

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Информацию Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан 

(прилагается) принять к сведению.  

Рекомендовать Центральной избирательной комиссии Республики         

Татарстан: 

  - обеспечить проведение в Республике Татарстан выборов Раиса  

Республики Татарстан и депутатов представительных органов местного  

самоуправления в 2025 году на высоком организационном уровне; 

- обеспечить соблюдение избирательного законодательства при  

организации всех этапов избирательной кампании, включая выдвижение,  

регистрацию кандидатов, агитацию, голосование и подведение итогов. 

 

 

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин 

 


